

VIZITAS PRANCŪZIJOJE



Šilutės r. Usėnų pagrindinė mokykla dalyvauja Europos Komisijos finansuojamame projekte ERASMUS+ „Discovering European heritage through cultural routes“ („Atrasti Europos paveldą, remiantis kultūrinėmis ištakomis“). Šis projektas tęsis dvejus metus ir suburs šešias Europos mokyklas iš Italijos (projekto koordinatoriai), Lietuvos, Prancūzijos, Rumunijos, Slovakijos ir Ispanijos. Šio projekto tikslas – įtraukti jaunąją kartą į Europos kultūros paveldo vertybių atradimą ir išsaugojimą. Vieni iš svarbiausių projekto uždavinių yra šie: gilinti geografines, istorines ir kultūrinės žinias, išbandyti naujus mokymosi metodus ir būdus bei įgyti naujų įgūdžių. Mokytojams šiame projekte taip pat keliami įvairūs uždaviniai – eksperimentuoti ir išbandyti naujus mokymo metodus, skatinančius mokinių domėjimąsi, ieškoti naujų mokymo(si) būdų kartu su šalių partnerių mokytojais. Šie tikslai bus įgyvendinami studijuojant įvairius Europos kultūros takus kiekvienoje projekte dalyvaujančioje šalyje. Italijos ir Prancūzijos mokyklos pasirinko San Colombano misionierių kelius, rumunai studijuos žydų kultūros paveldą, druskos kelią tyrinės slovakai, senuosius Gran Kanarijos urvus – ispanai, o mūsų mokiniai ir mokytojai tyrinės šv. Jokūbo kelią bei jo vaidmenį Europos kultūroje. Ištyrinėję šiuos piligriminiuosius kelius, mokiniai parengs skaitmenizuotus maršrutus, kuriuose bus pateikiama visa informacija turistui, norinčiam aplankyti minėtas vietas.

2019 m. balandžio pradžioje Prancūzijoje, Luxeuil-les-Bains mieste vyko antrasis susitikimas, kurio metu po du mokytojus iš šešių šalių dalyvavo mokymuose, kaip kurti kultūrinius maršrutus, naudojant mobiliuosius įrenginius. Šiuose kursuose dalyvavo anglų kalbos mokytoja Jurgita Milašienė ir informacinių technologijų mokytoja Asta Arnašienė. Įgytas žinias mokytojos panaudos kartu su mokiniais kurdamas mobiliąsias programėles. Šias programėles išbandys vizitų metu visose šalyse partnerėse. Pirmasis toks susitikimas vyks spalio mėnesį Rumunijoje.

[Daugiau nuotraukų galerijoje](#)



Funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

Asta Arnašienė,
direktoriaus pavaduotoja ugdymui, informacinių technologijų mokytoja

2019-04-23